
UCHWAŁA NR XXXII/270/13
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), 
Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1

W budżecie Gminy Kolonowskie na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

zwiększa się wydatki budżetu o kwotę
355 863,60 

zł
w tym: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
rozdz. 01095 Pozostała działalność 
- wydatki inwestycyjne o kwotę 9 500,00 zł
w dziale 500 Handel 
rozdz. 50095 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 3 000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3 000,00 zł

w dziale 600 Transport i łączność 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 10 000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10 000,00 zł

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 
- wydatki inwestycyjne o kwotę 6 300,00 zł
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki inwestycyjne o kwotę 68 063,60 zł
w dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz. 75023 Urzędy gmin 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 4 000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4 000,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 
143 000,00 

zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 143 000,00 zł

rozdz. 80110 Gimnazja 
- wydatki bieżące, w tym o kwotę 57 000,00 zł

Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 57 000,00 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna 
rozdz. 92695 Pozostała działalność 
- wydatki inwestycyjne o kwotę 55 000,00 zł

programy finansowane z udziałem środków, 
o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 55 000,00 zł

zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę
355 863,60 

zł
w tym: 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70095 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 10 000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10 000,00 zł

w dziale 750 Administracja publiczna 
rozdz. 75023 Urzędy gmin 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 
200 000,00 

zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 200 000,00 zł

- wydatki majątkowe, w tym o kwotę 
137 730,00 

zł
- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie

wkładów do spółki o kwotę 137 730,00 zł

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdz. 85395 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 1 133,60 zł
programy finansowane z udziałem środków, 
o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 1 133,60 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wydatki bieżące, w tym o kwotę 7 000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7 000,00 zł

§ 2

1. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych w 2013 r., stanowiący załącznik nr 10 do uchwały
nr XXIII/193/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Kolonowskie na 2013 r.; po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2015 ze środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
stanowiący załącznik nr 9 do uchwały nr XXIII/193/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem 
z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r.; po wprowadzonych
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 2



§ 3

W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Kolonowskie na 2013 rok przedstawia się
następująco: 
- dochody budżetu Gminy: 15 578 654,14 zł
dochody majątkowe 1 237 303,34 zł
dochody bieżące 14 341 350,80 zł
w tym: 
dochody - zadania zlecone 921 813,91 zł
- przychody budżetu 4 794 384,10 zł
w tym: 
kredyty i pożyczki 3 389 109,79 zł
przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
471 734,00 

zł
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 933 540,31 zł
ogółem dochody i przychody budżetu 20 373 038,24 zł
- wydatki budżetu Gminy: 19 177 100,24 zł
wydatki majątkowe 4 846 500,60 zł
wydatki bieżące 14 330 599,64 zł
w tym: 
wydatki - zadania zlecone 921 813,91 zł
- rozchody budżetu 1 195 938,00 zł
w tym: 
spłata kredytów i pożyczek 906 227,00 zł
udzielone pożyczki 289 711,00 zł
ogółem wydatki i rozchody budżetu 20 373 038,24 zł
Rezerwa ogólna 39 100,00 zł
Rezerwa celowa 0,00 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego. 

Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Franciszek Klimas

Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 28 października 2013 r.

                                           Wykaz zadań inwestycyjnych w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 010 01095 Budowa drogi gminnej transportu rolnego w Spóroku 98 500,00

3. 010 01095 Budowa drogi gminnej transportu rolnego w Staniszczach Małych 80 000,00

4. 500 50095 Budowa targowiska w Kolonowskiem 920 600,00

5. 600 60095 Budowa przystanku autobusowego w Spóroku 10 000,00

6. 600 60095 Budowa parkingu na działce gminnej w Kolonowskiem 208 000,00

7. 700 70005 Zakup gruntów 248 463,60

8. 700 70095 Termomodernizacja budynków komunalnych ul. 1 Maja 2 i 40 298 800,00

10. 754 75412 Termomodernizacja OSP Kolonowskie 696 220,00

11. 754 75412 Remont Sali widowiskowej w OSP Kolonowskie 183 000,00

12. 801 80101 Przebudowa kotłowni i instalacji c.o. w PSP Staniszcze Małe 296 817,00

13. 900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych w Kolonowskiem 195 000,00

14. 921 92109 Przyłącze do gazu wraz z wymianą c.o. w MCKS 210 000,00

15. 921 92120 Renowacja kapliczki w Spóroku 76 800,00

16. 921 92195

Utworzenie punktu informacyjnego dla przedsiębiorców w 

Kolonowskiem 32 000,00

17. 921 92120 Dokumentacja rewitalizacji pomnika Powstańców Śl. 5 000,00

18. 926 92601

Modernizacja boiska ogólnodostępnego przy PSP Staniszcze 

Wielkie-Kolonowskie 3 510 000,00

19. 926 92695

Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych przy boisku 

ogólnodostępnym w Kolonowskiem ul. Szkolna 250 000,00

20. 921 92120

Renowacja zabytkowego kościoła w Staniszczach Wielkich 

(dotacja) 50 000,00

21. 750 75023 Rozbudowa sanitariatów w budynku UMiG 12 000,00

22. 921 92120 Budowa wiaty ekspozycyjnej na działce nr 967/4 9 000,00

23. 926 92695 Budowa studni na boisku w Spóroku 8 000,00

24. 600 60016 Dokumentacja techniczna budowy ul. Szkolnej 10 000,00

25. 600 60016

Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 103119O ul. Szkolnej w 

Kolonowskiem 327 000,00

26. 600 60016

Dokumentacja techniczna budowy drogi pomiędzy ul. 

Haraszowskie -Pluderska 20 000,00

27. 600 60016 Dokumentacja techniczna budowy ul. Pluderskiej i Piastowskiej 20 000,00

28. 801 80104

Wymiana kotła gazowego w budynku Publicznego Przedszkola w 

Kolonowskiem 23 100,00

29. 900 90095

Zagospodarowanie terenów zielonych przy targowisku w 

Kolonowskiem 7 400,00

30. 010 01095 Projekt budowy drogi transportu rolnego w Spóroku 6 000,00

31. 010 01095 Projekt budowy drogi transportu rolnego w Spóroku 3 500,00

32. 600 60017 Dokumentacja drogi wewnętrznej - droga przeciwpożarowa

Packprofil 6 300,00

RAZEM 4 846 500,60

2. 010 01095

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 

Spórok etap I 25 000,00

Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 28 października 2013 r.

                                                                                                                                                     ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

w zł i gr

           w tym:

Wydatki

Kategoria Klasyfikacja w okresie z tego:

Lp. Projekt interwencji (dział, realizacji środki środki środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

funduszy rozdział) Projektu z budżetu budżetu Wydatki z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania

strukturalnych (całkowita krajowego UE razem wydatki z innych Wydatki pożyczki

wartość (9+12) razem źródeł pozostałe razem na prefin. pozostałe

Projektu (10+11) z budżetu

(6+7) państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki

bieżące

Program: Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej 2007-2013 Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska

Priorytet: 22.3 Wspieranie współpracy społeczności lokalnej

Działanie: 22.3.1 Współpraca terytorialna instytucji świadczących usługi publiczne

1.1. Nazwa 

projektu: Na rowerze do przeszłości przez Region Hranicko i Doline Małej Panwi

Razem 630

wydatki 63003

z tego: 52 664,00 7 899,60 44 764,40 3 400,00 510,00 0,00 510,00 2 890,00 0,00 2 890,00

2011 9 500,00 1425,00 8 075,00

2012 39 764,00 5964,60 33 799,40 0,00 0,00

2013 3 400,00 510,00 2 890,00 3 400,00 510,00 510,00 2 890,00 2890,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic jakości usług edukacyjnych

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2015 ze środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

                                             Planowane  wydatki:

2013 rok

1
Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 28 października 2013 r.

1.2 Nazwa 

projektu: Dzieci - nasza przyszłość

Razem 853

wydatki 85395

z tego: 90000,00 13500,00 76500,00 39347,00 5901,50 5901,50 33445,50 33445,50

2012 50653,00 7598,50 43054,50

2013 39347,00 5901,50 33445,50 39347,00 5901,50 5901,50 33445,50 33445,50

1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet: Oś "LEADER" - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Działanie: 413 "Odnowa i rozwój wsi"

Nazwa 

projektu: Kierunek Kolonowskie

Razem 750

wydatki: 75075

z tego: 30 000,00 17920,00 12 080,00 30 000,00 17 920,00 17 920,00 12 080,00 12 080,00

2013 30 000,00 17920,00 12 080,00 30 000,00 17 920,00 17 920,00 12 080,00 12 080,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

1.4 Priorytet: Priorytet VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

Poddziałanie Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej

Nazwa Aktywna integracja szansą dla ciebie

projektu:

Razem 853

wydatki 85395

z tego: 145 443,00 18 540,00 126 903,00 72 643,00 10 896,00 0,00 10 896,00 61 747,00 0,00 61 747,00

2013 72 643,00 10896,00 61 747,00 72 643,00 10 896,00 10896,00 61 747,00 61747,00

2014 72 800,00 7644,00 65 156,00 0,00 0,00 0,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic jakości usług edukacyjnych

2
Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 28 października 2013 r.

1.5 Nazwa 

projektu: Edukacja drogą do sukcesu

Razem 853

wydatki 85395

z tego: 204566,68 30685,00 173881,68 38632,28 8765,00 0,00 8765,00 29867,28 0,00 29867,28

2013 38632,28 8765,00 29867,28 38632,28 8765,00 8765,00 29867,28 29867,28

2014 128265,90 21920,00 106345,90 0,00 0,00 0,00

2015 37668,50 0,00 37668,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące razem: 184 022,28 43 992,50 140 029,78 184 022,28 43 992,50 0,00 43 992,50 140 029,78 0,00 140 029,78

2. Wydatki

majątkowe

2.1. Program: Program RozwojuObszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Priorytet: Rozwój obszarów wiejskich

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa 

projektu: Budowa targowiska w Kolonowskiem

Razem 500

wydatki: 50095

z tego: 923600,00 413000,00 510600,00 920600,00 410000,00 0,00 410000,00 510600,00 0,00 510600,00

2012 3 000,00 3000,00

2013 920 600,00 410000,00 510 600,00 920 600,00 410 000,00 0,00 410 000,00 510 600,00 0,00 510 600,00

2.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet: Oś "LEADER" - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Działanie: 413 "Odnowa i rozwój wsi"

Nazwa 

projektu: Budowa parkingu na działce gminnej nr 989/2 w Kolonowskiem

Razem 600

wydatki: 60095

z tego: 220 300,00 113514,00 106 786,00 208 000,00 101 214,00 101 214,00 106 786,00 106 786,00

2012 12 300,00 12300,00

2013 208 000,00 101214,00 106 786,00 208 000,00 101 214,00 101 214,00 106 786,00 106 786,00

2.3. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet: Oś "LEADER" - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Działanie: 413 "Odnowa i rozwój wsi"

Nazwa 

3
Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 28 października 2013 r.

projektu: Remont sali widowiskowej

Razem 754

wydatki: 75412

z tego: 183 000,00 66850,00 116 150,00 183 000,00 66 850,00 66 850,00 116 150,00 116 150,00

2013 183 000,00 66850,00 116 150,00 183 000,00 66 850,00 66 850,00 116 150,00 116 150,00

2.4. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet: Oś "LEADER" - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Działanie: 413 "Odnowa i rozwój wsi"

Nazwa 

projektu: Zagospodarowanie terenów zielonych w Kolonowskiem 

Razem 900

wydatki: 90095

z tego: 195 000,00 70855,00 124 145,00 195 000,00 70 855,00 70 855,00 124 145,00 124 145,00

2013 195 000,00 70855,00 124 145,00 195 000,00 70 855,00 70 855,00 124 145,00 124 145,00

2.5. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 
Priorytet: Oś "LEADER" - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania
Działanie: "Odnowa i rozwój wsi"
Nazwa 

projektu: Remont kapliczki w Spóroku
Razem 921

wydatki: 92120

z tego: 76 800,00 25 543,00 51 257,00 76 800,00 25 543,00 0,00 25 543,00 51 257,00 0,00 51 257,00

2012 2 200,00 2200,00

2013 76 800,00 25543,00 51 257,00 76800,00 25 543,00 0,00 25 543,00 51 257,00 0,00 51 257,00

2.6. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego
Priorytet:

Działanie: "Rozwój przedsiębiorczości"
Nazwa 

projektu: Utworzenie punktu informacyjnego dla przedsiębiorców
Razem 921

wydatki: 92195

z tego: 1 264 465,00 528 816,04 735 648,96 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

2013 32 000,00 32000,00 0,00 32000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

2014 1 232 465,00 496816,04 735 648,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej 2007-2013 Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska

Priorytet: 2 Poprawa warunków rozwoju przedsiębiorczości i turystyki

Działanie: 2.2. Wspieranie rozwoju turystyki

4
Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/270/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 28 października 2013 r.

2.7. Nazwa 

projektu: Lokalne muzea pod wspólnym dachem

Razem 921

wydatki 92120

z tego: 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

2013 9 000,00 9000,00 9 000,00 9 000,00 9000,00 0,00

2014 454 145,36 113536,34 340 609,02 0,00 0,00 0,00

2.8 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet: Oś "LEADER" - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Działanie: 413 "Odnowa i rozwój wsi"

Nazwa 

projektu: Zagospodarowanie terenów sportowo- rekreacyjnych przy boisku ogólnodostępnym w Kolonowskiem 

Razem 926

wydatki: 92695

z tego: 250 000,00 125954,00 124 046,00 250 000,00 125 954,00 125 954,00 124 046,00 124 046,00

2013 250 000,00 125954,00 124 046,00 250 000,00 125 954,00 125 954,00 124 046,00 124 046,00

Wydatki majątkowe razem: 1 874 400,00 841 416,00 1 032 984,00 1 874 400,00 841 416,00 0,00 841 416,00 1 032 984,00 0,00 1 032 984,00

5
Id: A1E60A63-157C-479B-A9CB-5627AC65162A. Podpisany Strona 10




